
POWIAT SŁUPSKI ZAPRASZA DO ZAPOZNANIA SIĘ Z OFERTĄ INWESTYCYJNĄ  
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 Starostwo Powiatowe w Słupsku 

ul. Szarych Szeregów 14, 76-200 Słupsk 
tel. (+48) 59 841 85 23, tel. (+48) 59 841 85 27 

e-mail: nieruchomosci@ powiat.slupsk.pl 

Oferujemy inwestorom atrakcyjne tereny 
inwestycyjne pod budownictwo mieszkaniowe  we 
wsi  Lubuczewo w gminie Słupsk, w powiecie 
słupskim, w województwie pomorskim.  
Lubuczewo to wieś w Polsce położona                       
w województwie pomorskim, w powiecie 
słupskim, w gminie Słupsk przy drodze 
wojewódzkiej  nr 213, od której odbija droga 
powiatowa do Rowów i Kluk w odległości 8,6 km 
na północny wschód od miasta Słupska  i 14,6 km  
od Ustki  i  39,7 km od Łeby. 
Teren powiatu słupskiego jest dobrze rozwijającym 
się obszarem inwestycyjnym w Polsce. Do 
najważniejszych czynników decydujących o jego 
atrakcyjności należą między innymi jego położenie 
i dobrze rozwijająca się sieć komunikacyjna oraz 
proinwestycyjne nastawienie władz lokalnych 
oraz dostęp do wykwalifikowanej kadry.  
Misją naszego urzędu jest realizacja zadań 
publicznych w sposób profesjonalny, nowoczesny, 
przyjazny i zgodny z przepisami prawa, przy 
jednoczesnym dążeniu do zapewnienia wysokiej 
jakości ich obsługi. Wychodzimy naprzeciw 
oczekiwaniom inwestorów, wspierając ich 
w procesach inwestycyjnych i ograniczając 
formalności do niezbędnego minimum. 

 

Powiat słupski zmienia się i rozwija 
gospodarczo, turystycznie i kulturowo 
zachowując swoje naturalne walory, 

niepowtarzalny urok i charakter, 
stwarzając przyjazne warunki do 

inwestowania. Nie pozostaje nic innego 
jak przyjechać, zobaczyć, zostać i z 

sukcesem zainwestować 

 

Oferta inwestycyjna dotyczy obszaru o 

powierzchni 2.2057 ha, zamierzenie polega 

na budowie 15 budynków mieszkalnych 

jednorodzinnych, wolnostojących, 

parterowych z poddaszem użytkowym lub 

nieużytkowym z dobudowanym garażem 

 



załącznik -  warunki kształtowania zabudowy  i lokalizacja zamierzenia  

 
 

 
 



 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 



 
 
 
 



 
 



 



 
 



 
 
 



 
 



 
 
 

 

 

 

 



 
 
 
 



 
 
 
 



 


